
UCHWAŁA NR XXIX/215/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 14 września 2021 roku 

 

w sprawie nadania pośmiertnie tytułu Honorowego Obywatela Miasta Lipna.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1 Nadać pośmiertnie tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Lipna”: 

  

PANI APOLONII CHAŁUPIEC – POLI NEGRI 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lipnie.  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


